CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DO VEREADOR VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

INDICAÇÃO Nº   45/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos

termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a padronização dos quiosques da

praia da Tartaruga.

JUSTIFICATIVA

.

O vereador que abaixo subscreve, solicita ao Senhor Prefeito Municipal que

viabilize junto aos setores responsáveis a padronização dos quiosques na Praia da Tartaruga,

fazendo assim com que a praia se torne mais atrativa e aconchegante aos turistas e

moradores.

Diante do exposto rogo aos Nobres Pares a aprovação da matéria em epigrafe.

Sala das Sessões, 07 de março  de 2022.

VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

Vereador Autor